Também anexou o contrato de locação do imóvel situado na Rua Mário Melo nº 100, no bairro de Jardim Jordão - Prazeres, na cidade de Jaboatão 
dos Guararapes PE. O contrato firmado prevê a locação pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses, com início em 10 de julho de 2025 e término em 
10 de julho de 2028, com caução de R$5.000,00 (cinco mil reais) e aluguel mensal de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Com relação ao 
contrato de locação do imóvel situado na Rua Aguati, nº 167, Jardim São Paulo – CEP 50.790-050 – Recife PE, este não foi apresentado. 

 Em 11/07/2025, em Id 209473761, houve decisão intimando o Administrador Judicial para se manifestar sobre as petições de Id 208466833 e Id

[...]

-​ O relatório de notas abrange o período de 01/07/2023 a 03/10/2024 com o 
valor em produtos de R$1.604.030,41; 

-​ A transferência ocorreu em 16/04/2024 no valor de R$1.000.000,00 (um 
milhão de reais); 

-​ Foi identificado que a transferência para JARINU ANUNCIOS DO BR 
ocorrida em 17/04/2024 no valor de R$850.000,00 (oitocentos e cinquenta 
mil reais), indicada no próximo questionamento, também se refere a CNPJ 
vinculado à Rosa Selvagem, conforme visto abaixo em consulta retirada do 
site da receita federal, ou seja, não existe saldo em aberto, há a 
transferência maior valor do que seria devido;